
1/3

Usnesení z jednání rady č. 25/2020

městyse Březno, které se uskutečnilo dne 11. 11. 2020

Rada městyse schvaluje:

RM 25/3/2020 Rada městyse schválila osobní ohodnocení a příplatek za vedení pro p. ředitelku ZŠ
a MŠ Březno beze změny s platností k 31.10.2021.

RM 25/7/2020  Rada městyse Březno prominula část nájemného ve výši 4.000 Kč za pronájem
Tescodomu budovy bez čp. z důvodu epidemie Covid 19.

Od bývalého nájemce p. Ivety Dlabkové nejsou žádné neuhrazené pohledávky.

RM 25/21/2020 Rada městyse Březno rozhodla o uzavření Pracovní smlouvy na pozici Vedoucího
stavebního úřadu Březno s platností 1.12.2020.

Doba neurčitá, zkušební lhůta 3 měsíce. Povinnost složení Zkoušky odborné způsobilosti v lhůtě 18-ti
měsíců dle zákona 312/2000 Sb., o úřednících.

RM 25/22/2020 Rada schválila změnu ukončení pracovní smlouvy vedoucího SÚ p. Ing. Dusilové k
31.12.2020.

Bude uzavřena Dohoda o rozvázání pracovního poměru k 31.12.2020 s příslibem odměny ve výši 2
násobku průměrného platu při zaučení a předání agendy novému vedoucímu SÚ Mgr. Kobzovi.

RM 25/23/2020 Rada městyse Březno schválila Rozpočtové opatření č.17/2020:
navýšení příjmů o   37.350 Kč
navýšení výdajů o 203.287 Kč
financování minulých let se zvyšuje o 165.937 Kč

Rozpočet zůstává nadále schodkový. Dle zákona č.250/2000 Sb., bude zveřejněno na úřední desce.

RM  25/24/2020  Rada  schválila  Dodatek  k  příkazní  smlouvě  firmě  SPF  Group  na  dotační
management.

Rada městyse souhlasí:

RM 25/9/2020 Rada městyse projednala návrh s tímto závěrem:



2/3

- upřednostňujeme technické řešení protlakem pod chodníkem a komunikací
- pokud není protlak možný, umístit sítě do zeleného pásu

V případě nutnosti porušit asfaltový povrch, musí být zdůvodněno. 
Podmínkou souhlasu - uzavření Smlouvy o právu stavby, kde vlastník pozemků určí podmínky.

Rada městyse bere na vědomí:

RM 25/2/2020 Rada městyse vzala výroční zprávu na vědomí.

RM 25/5/2020 Rada městyse Březno se seznámila s dopisem od p.Brynychové.

Vzala sdělení na vědomí a věc Závěry kontroly Zaměstnanecké zdravotní pojišťovny Škoda v Základní
škole a Mateřské škole Březno bere za uzavřenou. 

Rada městyse navrhuje:

RM 25/11/2020  Rada navrhla pozemky v k.ú. Březno pro směnu par.č.69/4 (výměra 251 m2) 
par.č.43/2 (výměra 70 m2) za pozemek 1045 (411 m2).
Očekáváme reakci vlastníků.

Rada městyse nesouhlasí:

RM 25/8/2020 Rada nesouhlasí s návrhem technického řešení přípojek.
Stavebník musí umístit vodovodní šachtu na svém pozemku.

Pro schválení musí být předložená nová upravená žádost.

RM 25/10/2020 Rada městyse Březno nesouhlasí se změnou dopravního značení na komunikaci
1043/2 a 1043/1 v katastrálním území Březno.

Aby bylo možné projíždět Vám navrhovanou komunikací, musely by být odstraněny zábrany pro vjezd
k objektu Březno čp.1 zdravotní středisko.
Toto  není  v  zájmu  městyse.  Nechceme,  aby  plocha  vedle  budovy  zdravotního  střediska  byla
využívaná k parkování.
Bez zábran tomu nelze zabránit.

Musíte vjezd k novostavbě RD na pozemku par. 24/3 v k.ú. Březno vyřešit z komunikace II/280 -
hlavní silnice.

Rada městyse rozhoduje:



3/3

RM 25/6/2020

Městys Březno má záměr vybudovat ve stávajících budovách ZŠ 4-5 nových technických učeben,
které budou investičně nejméně finančně náročné. 
Šatny budou z části zachované v současném prostoru a umístěné i do prostoru současné třídy v
přízemí 1.A, která se obětuje. 
Pokud prostory nebudou pro umístění 380 skříněk dostatečně, projektant navrhne další možnost.
Je nutnost vybudovat výtah - z důvodu podmínek dotace - bezbariérovost. 
 
Varianty  umístění  technických učeben:
a)  do atria vedle spojovací chodby ve dvou patrech v maximální šíři, kterou umožní okna a odvětrání
Počítačové učebny v 2NP.
b)  přistavění budovy 1.stupně směrem k budově 2.stupně - zde je nutné posoudit bezbariérový
přístup k učebně v 2NP.
c)  nad krčkem - spojovací chodby, ale zde již může jít o problémy se statikou. 
 
Maximální a konečná kapacita školy je 380 dětí (navýšení o 40).
Navrhnout k této kapacitě dostatečný počet WC a šaten. Šatny budou vybaveny skříňka =žák. 
 
Cena projektové dokumentace ve všech stupních až do stupně SP ........ 550.000 Kč bez DPH,
665.500 včt.DPH
 

Barbora Adamcová
starosta


